
protokol pro profesionální kosmetická ošetření 



Vyzkoušejte zkrášlující rituál královny 
Kleopatry.Uvolněte se v mléčné koupeli, 
pociťte vyživující sílu medu... a 
vychutnejte si hřejivou vůni sladké vanilky.

Objevte medovou 
kolekci plnou 
sladkého luxusu!

Vanilla 
Honey
vaše královské SPA

čisté 
BAMBUCKÉ 
MÁSLO  

panenský 
JOJOBOVÝ 
OLEJ

98,9 %
přírodního 
původu

až 

MED &
MATEŘÍ 
KAŠIČKA 

SKVĚLÁ VOLBA PRO:
· každého, kdo miluje
sladké vůně

· perfektní ošetření pro
pokožku, extra suchou s
pocitem nepříjemného pnutí

· prevence a korekce strií
během těhotenství a
po porodu

DOPORUČENÍ JAK RITUÁL POJMENOVAT

· Kleopatra rituál
· Medový rituál
· Vanilko medový rituál

·  Královská masáž bambuckým máslem
· Vyživující rituál pro suchou & extra suchou pokožku
· Relaxační rituál pro těhotné ženy a maminky

P
O

ZN
EJ

TE
 S

ÍL
U

 
Č

IS
TÉ

 P
Ř

ÍR
O

D
Y

KLEOPATRA
RITUÁL



Afrodita Professional CZ  |  Ivona Štamposka  |  Dolni Becva 579, 756 55 Czech Republic  |  T +420 606 365 095  E info@afroditacosmetics.cz  W www.afroditacosmetics.cz

NÁZEV PRODUKTU DOPORUČENÉ MNOŽSTVÍ

VANILLA HONEY Mléčná koupel
kód 6133 | 1000 ml

VANILLA HONEY Extra výživný cukrový peeling
kód 6123 | 180 g 

VANILLA HONEY NUTRI-SPA Maska pro pleť & tělo 
kód 6131 | 200 ml
kód 6132 | 2000 ml

VANILLA HONEY Saunový yoghurt 
& maska pro obličej a tělo
kód 6136 | 5000 g

VANILLA HONEY Extra bohaté máslo
kód 6129 | 200 ml

SWEET VANILLA Masážní olej
kód 5552 | 500 ml

VARIANTY RITUÁLŮ / OŠETŘENÍ

SEZNAMTE SE MEDOVÉ PRODUKTY 
Vychutnejte si péči plnou mléka a medu. Vanilla Honey

200 ml

50 g

60 ml

60 g použití v sauně
120 g pro zábal

20 ml

30 ml

1. VANILLA HONEY Extra bohatý cukrový peeling (sprchování)
2. VANILLA HONEY VÝŽIVNÁ-SPA maska (zábal)
3. VANILLA HONEY Extra bohaté máslo (ošetření těla)
4. SWEET VANILLA Masážní olej (masáž)

1. VANILLA HONEY Extra bohatý cukrový peeling (sprchování)
2. VANILLA HONEY VÝŽIVNÁ-SPA maska (zábal)
3. VANILLA HONEY Extra bohaté máslo (masáž)

1. VANILLA HONEY Extra bohatý cukrový peeling (sprchování)
2. SWEET VANILLA Masážní olej (masáž)

1. VANILLA HONEY VÝŽIVNÁ-SPA maska (zábal)
2. SWEET VANILLA Masážní olej (masáž)

1. VANILLA HONEY Extra bohaté máslo (masáž)

1. VANILLA HONEY VÝŽIVNÁ-SPA maska (zábal)

UPOZORNĚNÍ
Abyste ve sprše, nebo sauně neuklouzli, 
neaplikujte peeling na chodidla. 



DOPORUČENÍ JAK RITUÁL POJMENOVAT

· Zen ritual
· Green tea ritual
· Geisha ritual

·  Tajemství krásy dálného východu
· Osvěžující ošetření zeleným čajem

ZEN
RITUÁL
Dopřejte si pohlazní rýžového mléka a 
pociťte nekonečnou svěžest zeleného 
čaje. Klid, spokojenost, vděčnost, 
radost, uvolnění... díky ZEN RITUÁLU.

Objevte "zelenou" kolekci, 
která vás zavede do středu 
dokonalé rovnováhy.

Zen 
Green  Tea
vaše cesta zpět 
k sobě 

bio
GREEN TEA

hydratační
RÝŽOVÉ MLÉKO

100% přírodní
CUPUACU 
MÁSLO

SKVĚLÁ VOLBA PRO:
· intenzivní hydratační
péče pro všechny typy pleti

· milovníci svěžích vůní a
lehkých textur

· pro každého, kdo hledá
oázu klidu v rychlém
tempu každodenního života

99,4 %
přírodního 
původu

až 

* neplatí pro saunový jogurt/masku

*P
O

ZN
EJ

TE
 S

ÍL
U

 
Č

IS
TÉ

 P
Ř

ÍR
O

D
Y



NÁZEV PRODUKTU DOPORUČENÉ MNOŽSTVÍ

ZEN GREEN TEA Krémový solný tělový peeling
kód  6115 | 240 g
kód 6116 | 2000 g

ZEN GREEN TEA Saunový yoghurt 
& maska pro obličej a tělo
kód 6137 | 5000 g

ZEN GREEN TEA Hedvábné tělové máslo
kód 6125 | 200 ml

GREEN TEA Masážní olej
kód 5549 | 500 ml

VARIANTY RITUÁLŮ / OŠETŘENÍ

SEZNAMTE SE GREEN TEA PRODUKTY 
Vychutnejte si péči, která uvolňuje mysl I tělo.

50 g

60 g pro použití v sauně
120 g pro zábal/masku

60 ml pro zábal

60 ml pro 
dlouhodobou masáž

1. ZEN GREEN TEA Krémový solný peeling
2. ZEN GREEN TEA Saunový yoghurt a maska (sprchování)
3. ZEN GREEN TEA Hedvábné máslo (zábal)
4. GREEN TEA Masážní olej (masáž)

1. ZEN GREEN TEA Krémový solný peeling
2. ZEN GREEN TEA Saunový yoghurt & maska (sprchování)
3. ZEN GREEN TEA Hedvábné máslo (zábal, bez masáže)

1. ZEN GREEN TEA Krémový solný peeling
2. GREEN TEA Masážní olej (masáž)

1. ZEN GREEN TEA Saunový yoghurt a maska   (zábal, následuje sprcha)
2. GREEN TEA Masážní olej (masáž)

1. ZEN GREEN TEA Saunový yoghurt a maska   (zábal, následuje sprcha)
2. ZEN GREEN TEA Hedvábné máslo (zábal, bez masáže)

1. ZEN GREEN TEA Saunový yoghurt a maska   (zábal, následuje sprcha)

Zen Green T ea

Afrodita Professional CZ  |  Ivona Štamposka  |  Dolni Becva 579, 756 55 Czech Republic  |  T +420 606 365 095  E info@afroditacosmetics.cz  W www.afroditacosmetics.cz

UPOZORNĚNÍ
Abyste ve sprše, nebo sauně neuklouzli, 
neaplikujte peeling na chodidla. 



Využijte léčebné účinky mořské soli a 
dopřejte si pečující sílu středomořských 
bylin. Zapomeňte na všechny starosti 
a načerpejte novou energii.

Objevte kolekci Středomoří,  
určenou pro milovníky 
moře a slunce!

DOPORUČENÍ JAK RITUÁL POJMENOVAT

· Středomořský rituál
· Dotek středomoří
· Anti-Stress rituál

· Salina
· DETOX ošetření unavené pleti se ztrátou tonusu
· Detoxikace pomocí minerálů z mořské soli a esenciálních olejů

STŘEDOMOŘSKÝ 
RITUÁL

100% přírodní
ESENCIÁLNÍ OLEJE
(citron, pomeranč, jalovec, 
levandule, rozmarýn)

100% přírodní 
MANDLOVÝ OLEJ

100% přírodní
VČELÍ VOSK 

*nevztahuje se na balzám

100 %
přírodního 
původu

až 

*

SKVĚLÁ VOLBA PRO:
·  pro každého, kdo zbožňuje
vůni moře, citrusových
plodů a středomořských
bylin

· detoxikace a revitalizace
unavené a neaktivní pleti

· intenzivní ošetření pleti
se ztrátou tonusu

nový zdroj energie 
pro tělo I mysl

Anti-Stress 
Mediterranean P

O
ZN

EJ
TE

 S
ÍL

U
 

Č
IS

TÉ
 P

Ř
ÍR

O
D

Y



NÁZEV PRODUKTU DOPORUČENÉ MNOŽSTVÍ

ANTI-STRESS MEDITERRANEAN 
Tělový peeling s bylinnou solí
kód  6119 | 270 g
kód 6120 | 2000 g

ART OF SPA 
Maska z mořských řas a bahna
kód 5538 | 500 g 

ANTI-STRESS MEDITERRANEAN 
Extra bohatý balzám na obličej a tělo
kód 6127 | 200 ml

VARIANTY RITUÁLŮ / OŠETŘENÍ

SEZNAMTE SE PRODUKTY STŘEDOMOŘÍ
Užijte si péči, která uklidňuje duši.

Anti-Stress 
Mediterranean

50 g

50 g

20 ml

1. ANTI-STRESS MEDITERRANEAN Bylinný solný peeling
2. ART OF SPA Maska z mořských řas a bahna + gelová

maska ALOE VERA (zábal, po kterém následuje sprchování)
3. ANTI-STRESS MEDITERRANEAN Extra bohatý balzám

(masážní)

1. ANTI-STRESS MEDITERRANEAN Bylinný solný peeling
(při sprchování)

2. ANTI-STRESS MEDITERRANEAN Extra bohatý balzám
(masážní)

1. ANTI-STRESS MEDITERRANEAN Extra bohatý balzám
(masážní)

POZNÁMKA:
Vzhledem k intenzivnímu detoxikačnímu 
účinku není středomořský rituál vhodný 
pro těhotné ženy a kojící matky.

UPOZORNĚNÍ
Abyste ve sprše, nebo sauně neuklouzli, 
neaplikujte peeling na chodidla. 

ART  OF  SPA

Maska Alge & morski mulj
IMPROVED TEXTURE & SKIN SOFTNESS

REMINERALISATION & SKIN DETOX
FOR ALL SKIN TYPES spirulina & sea mud & siliceous earth & green clay

Algae & Sea Mud
Mask

face & 
body

500 g
KOZMETIKA AFRODITA d.o.o., 
Rog. Slatina, Kidričeva 54, Slovenija-EU
www.kozmetika-afrodita.com
Distributer / Uvozniki:
HR: AFRODITA COMMERC d.o.o., 
Zagreb, Getaldićeva 8
BIH: KOZMETIKA AFRODITA d.o.o., Mostar, 
Dr. Ante Starčevića b.b., fax.: 036 397 451, 
tel.: 036 397 450, 
MK: САМАНТА д.о.о., Скопје, Визбегово,
Качанички пат 264
SRB: KOZMETIKA AFRODITA d.o.o., 
Beograd-Zemun, Stevana Markovića 8
ME: MPM d.o.o., Podgorica,
Bracana Bracanovića br. 38

e-mail: kozmetika.afrodita@tel.net.ba

PL: KOSMETYK.NET, Torun, Gen. Fieldorfa Nila 6
HU: APOLLOS BT., Budapest, Bőszőrmėnyi Űt 19c

Afrodita Professional CZ  |  Ivona Štamposka  |  Dolni Becva 579, 756 55 Czech Republic  |  T +420 606 365 095  E info@afroditacosmetics.cz  W www.afroditacosmetics.cz



Pociťte něžný polibek přírody a vychutnejte 
si sladkou a voňavou symfonii hroznů!
Probuďte v sobě jiskřivou energii 
a hýčkejte svou ženskost.

Objevte kolekci hroznů, 
která vnese do vašeho 
života nádech růžové!

sladká inspirace 
pro vaše smysly

DOPORUČENÍ JAK RITUÁL POJMENOVAT

· Hroznový rituál proti stárnutí
· Candy Grapes rituál
· Zpevňující ošetření se silou hroznů

· Antioxidační ošetření pro zralou pleť
· Anti-age ošetření s resveratrolem
· Sladký pečující rituál s hrozny

HROZNOVÝ 
RITUÁL

Candy 
Grapes

100% přírodní
OLEJ Z 
HROZNOVÝCH 
SEMÍNEK

bio
KAKAOVÉ MÁSLO

patentovaný
RESVERATROL

SKVĚLÁ VOLBA PRO:
· intenzivní péče proti
stárnutí pro všechny
typy pleti

· znatelně pevnější a
krásně hladkou pleť

· pro každého, kdo miluje
sladké okamžiky života

99,8 %
přírodního 
původu

až

*neplatí pro jogurt/masku

*P
O

ZN
EJ

TE
 S

ÍL
U

 
Č

IS
TÉ

 P
Ř

ÍR
O

D
Y



NÁZEV PRODUKTU DOPORUČENÉ MNOŽSTVÍ

CANDY GRAPES
Gelový peeling s ledovou texturou
kód  6117 | 200 g
kód 6118 | 2000 g

CANDY GRAPES
Saunový yoghurt & maska pro obličej a tělo
kód 6130 | 200 ml 
kód 6135 | 5000 g 

CANDY GRAPES Lehké tělové máslo
kód 6126 | 200 ml

GRAPES Masážní olej
kód 5548 | 500 ml

VARIANTY RITUÁLŮ / OŠETŘENÍ

SEZNAMTE SE HROZNOVÉ PRODUKTY 
Užijte si vyživující péči, která probouzí smysly. Candy Grapes

50 g

60 ml pro aplikaci v sauně 
120 ml pro zábal/masku

50 ml

30 ml

1. CANDY GRAPES Gelový peeling s ledovou texturou
2. CANDY GRAPES Saunový yoghurt & maska (zábal,

po kterém následuje sprcha)
3. GRAPES Masážní olej (masáž)

1. CANDY GRAPES Gelový peeling s ledovou texturou
2. GRAPES Masážní olej

1. CANDY GRAPES Saunový yoghurt & maska (zábal,
po kterém následuje sprcha)

2. GRAPES Masážní olej (masáž)

Afrodita Professional CZ  |  Ivona Štamposka  |  Dolni Becva 579, 756 55 Czech Republic  |  T +420 606 365 095  E info@afroditacosmetics.cz  W www.afroditacosmetics.cz

UPOZORNĚNÍ
Abyste ve sprše, nebo sauně neuklouzli, 
neaplikujte peeling na chodidla. 



Dopřejte si organický kokosový a avokádový 
olej, vychutnejte si vůni šťavnatého manga 
a nechte se unášet pozitivní energií 
vysněné země políbené sluncem.

Objevte tropickou kolekci, 
která vám okamžitě 
zvedne náladu!

užijte si nekonečné léto DOPORUČENÍ JAK RITUÁL POJMENOVAT

· Mango ritual
· Tropikal ritual
· Pozdrav létu

· Rituál tropické atmosféry
· Tropické ošetření s vůní manga
· M ango ošetření pro zářivou a svěží pleť

TROPICAL
RITUÁL

Sunny  
Mango

čisté
BAMBUCKÉ 
MÁSLO

bio 
KOKOSOVÝ 
OLEJ 100% přírodní

AVOKÁDOVÝ 
OLEJ

SKVĚLÁ VOLBA PRO:
· osvěžující péči pro
všechny typy pleti

· zářivá, mimořádně hladká
a nádherně jemná pleť

· p ro milovníky ovocných
složek, exotických vůní a
nemastných textur

98,5 %
přírodního 
původu

až

exotická
VŮNĚ MANGA

P
O

ZN
EJ

TE
 S

ÍL
U

 
Č

IS
TÉ

 P
Ř

ÍR
O

D
Y



NÁZEV PRODUKTU DOPORUČENÉ MNOŽSTVÍ

SUNNY MANGO
Krémový tělový peeling
kód  6121 | 200 g
kód 6122 | 2000 g

SUNNY MANGO
Lehké tělové máslo
kód 6128 | 200 ml 

BALI MANGO
Masážní olej
kód 5964 | 500 ml

VARIANTY RITUÁLŮ / OŠETŘENÍ

SEZNAMTE SE TROPICAL PRODUKTY
Vychutnejte si vyživující péči, která dopřává radost. Sunny Mango

50 g

60 ml pro zábal

30 ml pro delší masáž

1. SUNNY MANGO Krémový peeling (při sprchování)
2. SUNNY MANGO Lehké máslo (zábal)
3. BALI MANGO Masážní olej (masáž)

1. SUNNY MANGO Krémový peeling (při sprchování)
2. SUNNY MANGO Lehké máslo

1. SUNNY MANGO Krémový peeling (při sprchování)
2. BALI MANGO Masážní olej (masáž)

Afrodita Professional CZ  |  Ivona Štamposka  |  Dolni Becva 579, 756 55 Czech Republic  |  T +420 606 365 095  E info@afroditacosmetics.cz  W www.afroditacosmetics.cz

UPOZORNĚNÍ
Abyste ve sprše, nebo sauně neuklouzli, 
neaplikujte peeling na chodidla. 



Představte si, že vaše smysly zaplaví 
sladká vůně čokolády s jemným
nádechem pražených lískových oříšků. 
A mezitím, co si tuto sladkou cestu 
vychutnáváte,  vaše pokožka 
získá dokonalou péči...

Objevte čokoládovou 
kolekci, na které 
budete zcela závislí!

ošetření pro pleť, smysly I duši DOPORUČENÍ JAK RITUÁL POJMENOVAT

· Chocolate rituál
· Čokoládový rituál
· Delikátní čokoládové ošteření

· Čokoládový sen
· Rituál Choco Loco
· Čokoládové rozmazlování

ČOKOLÁDOVÝ 
RITUÁL

Sweet 
Chocotella

za studena 
lisovaný 
MAKADÁMIOVÝ 
OLEJ

bio
KAKAOVÉ 
MÁSLO

lahodná vůně 
ČOKOLÁDY
a pražených 
LÍSKOVÝCH OŘÍŠKŮ

SKVĚLÁ VOLBA PRO:
· všechny typy pleti,
zejména o suchou a
velmi suchou

· prevence a korekce strií
během těhotenství a po
porodu

· pro všechny “čokoholiky”
  a ty, kteří chtějí sladké 
  potěšení bez pocitu viny

99 %
přírodního
původu

až 

100% přírodní
CUPUACU 
MÁSLO

P
O

ZN
EJ

TE
 S

ÍL
U

 
Č

IS
TÉ

 P
Ř

ÍR
O

D
Y



NÁZEV PRODUKTU DOPORUČENÉ MNOŽSTVÍ

SWEET CHOCOTELLA
Máslový cukrový tělový peeling
kód  6113 | 200 g
kód 6114 | 2000 g

SWEET CHOCOTELLA
Cupuacu tělové máslo
kód 6124 | 150 ml 

SWEET CHOCOTELLA
Prémiový tělový masážní olej
kód 6140 | 500 ml

VARIANTY RITUÁLŮ / OŠETŘENÍ

SEZNAMTE SE 
CHOCOLATE PRODUKTY
Užijte si péči o pleť, která přináší štěstí.

Sweet Chocotella

50 g

10—20 ml

30 ml pro dlouhodobou masáž

1. SWEET CHOCOTELLA Máslový cukrový peeling
(při sprchování)

2. SWEET CHOCOTELLA Cupuacu máslo (masážní)*

1. SWEET CHOCOTELLA Máslový cukrový peeling
(při sprchování)

2. SWEET CHOCOTELLA Premium masážní olej (masáže)

* pro suchou pokožku nebo pro snadnější
masáž přidejte 10 ml masážního oleje

DOPORUČENÍ AFRODITY
Před použitím zahřejte peeling a olej v horké
vodní lázni (cca 35-40 °C). Tím se vůně 
zintenzivní a pomůže ještě více uvolnit 
vaše tělo.

UPOZORNĚNÍ
Abyste ve sprše, nebo sauně neuklouzli, 
neaplikujte peeling na chodidla. 

Afrodita Professional CZ  |  Ivona Štamposka  |  Dolni Becva 579, 756 55 Czech Republic  |  T +420 606 365 095  E info@afroditacosmetics.cz  W www.afroditacosmetics.cz




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14



